
29 апреля 2017г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»
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1 Мохнаткина Юлия 2006 1ю Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:13 0 0:04:13 1 99

2 Ткаченко Диана 2006 б/р Сборная Самарской области Самарская область 0:04:29 0 0:04:29 2 94

3 Казакова Евгения 2006 б/р Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:37 0 0:04:37 3 90

4 Чернова Элина 2006 б/р Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:04:38 0 0:04:38 4 86

5 Бехтина Валерия 2006 3 Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:04:42 0 0:04:42 5 82

6 Полякова София 2006 б/р ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:04:46 0 0:04:46 6 78

7 Веселкова Анна 2006 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:04:48 0 0:04:48 7 74

8 Шулепова Мария 2006 3 Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:04:51 0 0:04:51 8 71

9 Урлова Елизавета 2006 3 Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:05:03 0 0:05:03 9 68

10 Мельник Екатерина 2006 б/р Сборная Самарской области Самарская область 0:05:10 0 0:05:10 10 65

11 Боровая Ксения 2006 б/р Сборная Самарской области Самарская область 0:05:16 0 0:05:16 11 62

12 Шмелева Анжела 2007 3ю Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:05:19 0 0:05:19 12 59

13 Силина Валентина 2006 б/р Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:05:22 0 0:05:22 13 56

14 Молодцова Полина 2007 3ю Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:05:29 0 0:05:29 14 53

15 Тихонова Полина 2007 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:05:39 0 0:05:39 15 50

16 Лыжина Мария 2007 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:06:17 0 0:06:17 16 47

17 Гаврилова Виталия 2007 б/р Сборная Самарской области Самарская область 0:07:30 0 0:07:30 17 45

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

ДЕВОЧКИ 10-11 лет

№
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29 апреля 2017г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»
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1 Дмитриев Игорь 2007 1ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:03:53 0 0:03:53 1 99

2 Андреев Алексей 2006 2 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:03:54 0 0:03:54 2 94

3 Фатхетдинов Марат 2006 3 Сборная Чувашской Республики-3 Чувашская Республика- Чувашия 0:03:55 0 0:03:55 3 90

4 Перминов Игорь 2006 3 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:56 0 0:03:56 4 86

5 Носков Вадим 2006 3 Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:03:57 0 0:03:57 5 82

6 Насыров Амирхан 2007 б/р Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:04:09 0 0:04:09 6 78

7 Семёнов Евгений 2006 2ю Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:04:14 0 0:04:14 7 74

8 Кубирка Даниил 2006 3 Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:04:17 0 0:04:17 8 71

9 Лыжин Иван 2007 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:04:22 0 0:04:22 9 68

10 Петров Богдан 2007 б/р Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:04:36 0 0:04:36 10 65

11 Шеховцов Юрий 2006 б/р Сборная Самарской области Самарская область 0:04:39 0 0:04:39 11 62

12 Зыкин Матвей 2006 3 Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:04:44 0 0:04:44 12 59

13 Прокофьев Андрей 2006 б/р Сборная Самарской области Самарская область 0:04:50 0 0:04:50 13 56

14 Тысько Владимир 2006 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Республика Марий Эл 0:04:59 0 0:04:59 14 53

15 Степанов Артем 2007 3ю Сборная Чувашской Республики-3 Чувашская Республика- Чувашия 0:05:07 0 0:05:07 15 50

16 Патрушев Максим 2007 б/р ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Республика Марий Эл 0:05:14 0 0:05:14 16 47

17 Гладков Егор 2007 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Республика Марий Эл 0:05:34 0 0:05:34 17 45

18 Шабалин Никита 2007 3ю Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:05:39 0 0:05:39 18 43

19 Маршанов Иван 2007 б/р ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Республика Марий Эл 0:06:27 0 0:06:27 19 41

20 Малахов Демьян 2007 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Республика Марий Эл 0:07:41 0 0:07:41 20 39

21 Лежнин Константин 2007 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Республика Марий Эл 0:09:23 0 0:09:23 21 37

22 Алгаев Константин 2006 б/р ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Республика Марий Эл сн 0:07:46 1 сн с этапов 22 35

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ 10-11 лет
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ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Дмитриев Игорь м Республика Марий Эл 0:03:53 1 99 563

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Андреев Алексей м Республика Марий Эл 0:03:54 2 94 563

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Лыжин Иван м Республика Марий Эл 0:04:22 9 68 563

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Тысько Владимир м Республика Марий Эл 0:04:59 14 53 563

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Полякова София ж Республика Марий Эл 0:04:46 6 78 563

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Веселкова Анна ж Республика Марий Эл 0:04:48 7 74 563

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Тихонова Полина ж Республика Марий Эл 0:05:39 15 50 563

1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -6 Лыжина Мария ж Республика Марий Эл 0:06:17 16 47 563 1

Сборная Кировской области-1 Носков Вадим м Кировская область 0:03:57 5 82 535

Сборная Кировской области-1 Кубирка Даниил м Кировская область 0:04:17 8 71 535

Сборная Кировской области-1 Зыкин Матвей м Кировская область 0:04:44 12 59 535

Сборная Кировской области-1 Шабалин Никита м Кировская область 0:05:39 18 43 535

Сборная Кировской области-1 Бехтина Валерия ж Кировская область 0:04:42 5 82 535

Сборная Кировской области-1 Шулепова Мария ж Кировская область 0:04:51 8 71 535

Сборная Кировской области-1 Урлова Елизавета ж Кировская область 0:05:03 9 68 535

2 Сборная Кировской области-1 Шмелева Анжела ж Кировская область 0:05:19 12 59 535 2

Сборная Самарской области Шеховцов Юрий м Самарская область 0:04:39 11 62 384

Сборная Самарской области Прокофьев Андрей м Самарская область 0:04:50 13 56 384

Сборная Самарской области Ткаченко Диана ж Самарская область 0:04:29 2 94 384

Сборная Самарской области Мельник Екатерина ж Самарская область 0:05:10 10 65 384

Сборная Самарской области Боровая Ксения ж Самарская область 0:05:16 11 62 384

3 Сборная Самарской области Гаврилова Виталия ж Самарская область 0:07:30 17 45 384 3

Мари-Турекский ЦДО Насыров Амирхан м Республика Марий Эл 0:04:09 6 78 359

Мари-Турекский ЦДО Семёнов Евгений м Республика Марий Эл 0:04:14 7 74 359

Мари-Турекский ЦДО Петров Богдан м Республика Марий Эл 0:04:36 10 65 359

Мари-Турекский ЦДО Чернова Элина ж Республика Марий Эл 0:04:38 4 86 359

4 Мари-Турекский ЦДО Силина Валентина ж Республика Марий Эл 0:05:22 13 56 359 4

Сборная Республики Коми-1 Мохнаткина Юлия ж Республика Коми 0:04:13 1 99 189

5 Сборная Республики Коми-1 Казакова Евгения ж Республика Коми 0:04:37 3 90 189 5

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Патрушев Максим м Республика Марий Эл 0:05:14 16 47 162

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Маршанов Иван м Республика Марий Эл 0:06:27 19 41 162

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Малахов Демьян м Республика Марий Эл 0:07:41 20 39 162

6 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -5 Алгаев Константин м Республика Марий Эл сн с этапов 22 35 162 6

Сборная Чувашской Республики-3 Фатхетдинов Марат м Чувашская Республика- Чувашия 0:03:55 3 90 140

7 Сборная Чувашской Республики-3 Степанов Артем м Чувашская Республика- Чувашия 0:05:07 15 50 140 7

8 Сборная Удмуртской Республики Перминов Игорь м Удмуртская Республика 0:03:56 4 86 86 8

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Гладков Егор м Республика Марий Эл 0:05:34 17 45 82

9 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Лежнин Константин м Республика Марий Эл 0:09:23 21 37 82 9

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Результат

делегации
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 10-11 лет

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория

Результат

участника
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1 Семенова Дарья 2004 3 Сборная Чувашской Республики-1 Чувашская Республика- Чувашия 0:03:46 0 0:03:46 1 99

2 Кондакова Алена 2004 2 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:03:50 0 0:03:50 2 94

3 Меньшикова Мария 2004 3 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:50 0 0:03:50 3 90

4 Стрелкова Мария 2005 3 Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:04:03 0 0:04:03 4 86

5 Степанова Кристина 2004 3 Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:04:04 0 0:04:04 5 82

6 Павлова Надежда 2004 2 Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:12 0 0:04:12 6 78

7 Зубкова Анастасия 2004 3 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:04:20 0 0:04:20 7 74

8 Орлова Анастасия 2005 2ю Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:04:23 0 0:04:23 8 71

9 Маркова Мария 2005 3 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:04:24 0 0:04:24 9 68

10 Сельская Ксения 2004 2ю Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:04:26 0 0:04:26 10 65

11 Пантелеева Марина 2004 3 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:04:27 0 0:04:27 11 62

12 Сергеева Дарья 2004 3 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:04:36 0 0:04:36 12 59

13 Комарова Марина 2004 3 Сборная Самарской области Самарская область 0:04:46 0 0:04:46 13 56

14 Осокина Александра 2004 1ю Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:47 0 0:04:47 14 53

15 Ибрагимова Алия 2004 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:04:50 0 0:04:50 15 50

16 Ильезарова Алия 2004 1ю Сборная Республики Татарстан-1 Республика Татарстан 0:04:52 0 0:04:52 16 47

17 Хазимуллина Елизавета 2004 3 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:04:57 0 0:04:57 17 45

18 Маркова Альбина 2005 3 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:04:59 0 0:04:59 18 43

19 Сереева Ольга 2004 3ю ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:05:02 0 0:05:02 19 41

20 Шабалина Анастасия 2005 2ю Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:05:05 0 0:05:05 20 39

21 Будникова Софья 2005 1ю Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:05:16 0 0:05:16 21 37

22 Зубец Кристина 2005 б/р Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:05:25 0 0:05:25 22 35

23 Тимберг Вероника 2005 3ю ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:05:53 0 0:05:53 23 33

24 Зорина Яна 2005 3ю ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:06:50 0 0:06:50 24 31

25 Скопина Виктория 2005 3ю Сборная Кировской области-1 Кировская область 0:06:51 0 0:06:51 25 29

26 Смирнова Ольга 2004 3 Сборная Чувашской Республики-1 Чувашская Республика- Чувашия сн с дист сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл
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1 Лебедев Максим 2004 2 Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:03:17 0 0:03:17 1 99

2 Волынин Михаил 2005 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:26 0 0:03:26 2 94

3 Касьянов Дмитрий 2004 3 Сборная Чувашской Республики-3
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:03:32 0 0:03:32 3 90

4 Османов Давид 2004 3 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:03:32 0 0:03:32 3 90

5 Кочергин Иван 2004 2 Сборная ХМАО-Югры ХМАО-Югра 0:03:35 0 0:03:35 5 82

6 Васильев Максим 2005 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:37 0 0:03:37 6 78

7 Аниканов Максим 2004 2 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:03:39 0 0:03:39 7 74

8 Ложкин Сергей 2005 2 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:03:40 0 0:03:40 8 71

9 Ведерников Даниил 2004 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:41 0 0:03:41 9 68

10 Тыренков Артем 2004 3 Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:03:42 0 0:03:42 10 65

11 Андрейцев Данил 2004 1ю Сборная Московской области Московская область 0:03:42 0 0:03:42 10 65

12 Дмитриев Сергей 2005 2 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:03:42 0 0:03:42 12 59

13 Анисимов Игорь 2004 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:42 0 0:03:42 12 59

14 Коротков Марат 2004 3 Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:03:49 0 0:03:49 14 53

15 Чайкин Александр 2005 2ю Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:03:50 0 0:03:50 15 50

16 Рычков Александр 2004 3 Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:03:50 0 0:03:50 16 47

17 Кадыров Айнур 2005 3 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:03:51 0 0:03:51 17 45

18 Багабиев Карим 2005 3 Сборная Республики Татарстан-1 Республика Татарстан 0:03:52 0 0:03:52 18 43

19 Федькин Владислав 2005 3 Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:03:53 0 0:03:53 19 41

20 Хафизьянов Римир 2005 3 Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:03:53 0 0:03:53 19 41

21 Кадыров Дильназ 2004 3 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Республика Марий Эл 0:03:54 0 0:03:54 21 37

22 Мухачев Василий 2004 3 Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:03:57 0 0:03:57 22 35

23 Рычик Никита 2005 3ю ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:03:59 0 0:03:59 23 33

24 Лотфуллин Азат 2004 2ю Мари-Турекский ЦДО Республика Марий Эл 0:04:00 0 0:04:00 24 31

25 Кудряшов Никита 2004 3 МБОУ ДО "Эдельвейс"-1 Самарская область 0:04:08 0 0:04:08 25 29

26 Ибрагимов Айрат 2004 3 МБОУ ДО "Эдельвейс"-1 Самарская область 0:04:11 0 0:04:11 26 27

27 Зубов Александр 2005 3 Сборная Чувашской Республики-3
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:04:11 0 0:04:11 26 27

28 Ушаков Игнат 2004 3 Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:04:11 0 0:04:11 26 27

29 Хомутовский Артем 2005 1ю Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:15 0 0:04:15 29 21

30 Бутаков Павел 2005 3ю ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:04:15 0 0:04:15 29 21

31 Решетнев Дмитрий 2005 2ю ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Республика Марий Эл 0:04:18 0 0:04:18 31 19

32 Батраков Владимир 2004 1ю Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:22 0 0:04:22 32 18

33 Пешкин Александр 2005 1ю Сборная Республики Коми-1 Республика Коми 0:04:24 0 0:04:24 33 17

34 Шмыков Артем 2005 3 Турстанция "Инвис" Удмуртская республика 0:04:24 0 0:04:24 34 16

35 Мечетин Никита 2004 1ю Сборная Московской области Московская область 0:04:25 0 0:04:25 35 15

36 Мочалов Максим 2005 3 Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:04:25 0 0:04:25 36 14

37 Токпаев Евгений 2004 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Республика Марий Эл 0:04:32 0 0:04:32 37 13

38 Царегородцев Егор 2005 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Республика Марий Эл 0:04:34 0 0:04:34 38 12

39 Ахметов Данияр 2004 2ю Сборная Республики Татарстан-1 Республика Татарстан 0:04:37 0 0:04:37 39 11

40 Зорин Никита 2004 3 Сборная Кировской области-2 Кировская область 0:04:45 0 0:04:45 40 10

41 Тойбахтин Кирилл 2004 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:04:54 0 0:04:54 41 9

42 Евраев Александр 2004 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Республика Марий Эл 0:05:03 0 0:05:03 42 8

43 Рахимов Дамир 2004 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:05:03 0 0:05:03 43 7

44 Севрюгин Антон 2004 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Республика Марий Эл 0:05:09 0 0:05:09 44 6

45 Бушуев Александр 2005 3ю ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Республика Марий Эл 0:05:30 0 0:05:30 45 5

46 Иванов Максим 2005 б/р ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Республика Марий Эл 0:06:21 0 0:06:21 46 4

47 Низамиев Самат 2005 б/р Сборная Республики Татарстан-1 Республика Татарстан сн - 0 сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения
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ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Аниканов Максим м Республика Марий Эл 0:03:39 7 74 486

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Ложкин Сергей м Республика Марий Эл 0:03:40 8 71 486

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Дмитриев Сергей м Республика Марий Эл 0:03:42 12 59 486

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Кадыров Дильназ м Республика Марий Эл 0:03:54 21 37 486

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Зубкова Анастасия ж Республика Марий Эл 0:04:20 7 74 486

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Пантелеева Марина ж Республика Марий Эл 0:04:27 11 62 486

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Сергеева Дарья ж Республика Марий Эл 0:04:36 12 59 486

1 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -1 Ибрагимова Алия ж Республика Марий Эл 0:04:50 15 50 486 1

Сборная Удмуртской Республики Волынин Михаил м Удмуртская Республика 0:03:26 2 94 434

Сборная Удмуртской Республики Васильев Максим м Удмуртская Республика 0:03:37 6 78 434

Сборная Удмуртской Республики Ведерников Даниил м Удмуртская Республика 0:03:41 9 68 434

Сборная Удмуртской Республики Анисимов Игорь м Удмуртская Республика 0:03:42 12 59 434

Сборная Удмуртской Республики Меньшикова Мария ж Удмуртская Республика 0:03:50 3 90 434

2 Сборная Удмуртской Республики Хазимуллина Елизавета ж Удмуртская Республика 0:04:57 17 45 434 2

Сборная Республики Коми-1 Лебедев Максим м Республика Коми 0:03:17 1 99 429

Сборная Республики Коми-1 Тыренков Артем м Республика Коми 0:03:42 10 65 429

Сборная Республики Коми-1 Федькин Владислав м Республика Коми 0:03:53 19 41 429

Сборная Республики Коми-1 Хомутовский Артем м Республика Коми 0:04:15 29 21 429

Сборная Республики Коми-1 Павлова Надежда ж Республика Коми 0:04:12 6 78 429

Сборная Республики Коми-1 Осокина Александра ж Республика Коми 0:04:47 14 53 429

Сборная Республики Коми-1 Будникова Софья ж Республика Коми 0:05:16 21 37 429

3 Сборная Республики Коми-1 Зубец Кристина ж Республика Коми 0:05:25 22 35 429 3

Сборная Кировской области-2 Мухачев Василий м Кировская область 0:03:57 22 35 347

Сборная Кировской области-2 Ушаков Игнат м Кировская область 0:04:11 26 27 347

Сборная Кировской области-2 Мочалов Максим м Кировская область 0:04:25 36 14 347

Сборная Кировской области-2 Зорин Никита м Кировская область 0:04:45 40 10 347

Сборная Кировской области-2 Стрелкова Мария ж Кировская область 0:04:03 4 86 347

Сборная Кировской области-2 Орлова Анастасия ж Кировская область 0:04:23 8 71 347

Сборная Кировской области-2 Сельская Ксения ж Кировская область 0:04:26 10 65 347

4 Сборная Кировской области-2 Шабалина Анастасия ж Кировская область 0:05:05 20 39 347 4

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Кадыров Айнур м Республика Марий Эл 0:03:51 17 45 303

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Рычик Никита м Республика Марий Эл 0:03:59 23 33 303

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Бутаков Павел м Республика Марий Эл 0:04:15 29 21 303

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Решетнев Дмитрий м Республика Марий Эл 0:04:18 31 19 303

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Маркова Мария ж Республика Марий Эл 0:04:24 9 68 303

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Маркова Альбина ж Республика Марий Эл 0:04:59 18 43 303

ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Сереева Ольга ж Республика Марий Эл 0:05:02 19 41 303

5 ДЮЦ "Азимут" г.Йошкар-Ола - 2 Тимберг Вероника ж Республика Марий Эл 0:05:53 23 33 303 5

Сборная ХМАО-Югры Османов Давид м ХМАО-Югра 0:03:32 3 90 266

Сборная ХМАО-Югры Кочергин Иван м ХМАО-Югра 0:03:35 5 82 266

6 Сборная ХМАО-Югры Кондакова Алена ж ХМАО-Югра 0:03:50 2 94 266 6

Мари-Турекский ЦДО Коротков Марат м Республика Марий Эл 0:03:49 14 53 254

Мари-Турекский ЦДО Рычков Александр м Республика Марий Эл 0:03:50 16 47 254

Мари-Турекский ЦДО Хафизьянов Римир м Республика Марий Эл 0:03:53 19 41 254

Мари-Турекский ЦДО Лотфуллин Азат м Республика Марий Эл 0:04:00 24 31 254

7 Мари-Турекский ЦДО Степанова Кристина ж Республика Марий Эл 0:04:04 5 82 254 7

Сборная Чувашской Республики-3 Касьянов Дмитрий м
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:03:32 3 90 117

8 Сборная Чувашской Республики-3 Зубов Александр м
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:04:11 26 27 117 8

Сборная Республики Татарстан-1 Багабиев Карим м Республика Татарстан 0:03:52 18 43 101

Сборная Республики Татарстан-1 Ахметов Данияр м Республика Татарстан 0:04:37 39 11 101

Сборная Республики Татарстан-1 Низамиев Самат м Республика Татарстан сн с дист - 0 101

9 Сборная Республики Татарстан-1 Ильезарова Алия ж Республика Татарстан 0:04:52 16 47 101 9

Сборная Чувашской Республики-1 Семенова Дарья ж
Чувашская Республика- 

Чувашия
0:03:46 1 99 99

10 Сборная Чувашской Республики-1 Смирнова Ольга ж
Чувашская Республика- 

Чувашия
сн с дист - 0 99 10

Сборная Московской области Андрейцев Данил м Московская область 0:03:42 10 65 80

11 Сборная Московской области Мечетин Никита м Московская область 0:04:25 35 15 80 11

МБОУ ДО "Эдельвейс"-1 Кудряшов Никита м Самарская область 0:04:08 25 29 56

12 МБОУ ДО "Эдельвейс"-1 Ибрагимов Айрат м Самарская область 0:04:11 26 27 56 12

13 Сборная Самарской области Комарова Марина ж Самарская область 0:04:46 13 56 56 13

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Токпаев Евгений м Республика Марий Эл 0:04:32 37 13 35

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Царегородцев Егор м Республика Марий Эл 0:04:34 38 12 35

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Севрюгин Антон м Республика Марий Эл 0:05:09 44 6 35

14 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -4 Иванов Максим м Республика Марий Эл 0:06:21 46 4 35 14

Результат

участника

Результат

делегации

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория



29 апреля 2017г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ «Сосновая роща»
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Результат

участника

Результат

делегации

П
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Министерство образования и науки Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ГБУДО РМЭ "ДЮЦ "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория

15 Сборная Кировской области-1 Скопина Виктория ж Кировская область 0:06:51 25 29 29 15

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола Тойбахтин Кирилл м Республика Марий Эл 0:04:54 41 9 16

16 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола Рахимов Дамир м Республика Марий Эл 0:05:03 43 7 16 16

17 Турстанция "Инвис" Шмыков Артем м Удмуртская республика 0:04:24 34 16 16 17

ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Евраев Александр м Республика Марий Эл 0:05:03 42 8 13

18 ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола -3 Бушуев Александр м Республика Марий Эл 0:05:30 45 5 13 18

Главный судья_________________________ /С. С. Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А. В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/


